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nazwisko

Szajewska
Matyszko
Ratajczak
Ptoski
Samolinski
Jézwiak
Milkiewicz
Krawczyk
Basak
Granica
Opolski
Tomaniak
Borysowski
Ufnal

Kolmas
Jedrzejczak
Feleszko
Gotab

Kiss

Filipiak
Horban
Huczek
Olczak-Kowalczyk
Pruszczyk
Rydzanicz
Laudanski
Szypowska
Glinkowski
Rudnicka
Panczyk
Butwicka
Wesotowska
Szulc

Postuta
Wojnar
Wielgos
Dzierzanowski
Wolanczyk
Domagata-Kulawik
Perkowska-Ptasinska
Kowalska
Czerwinska
Krenke
Gatazkowski
Zieniewicz
Kostera-Pruszczyk
Balsam
Giebuttowicz
Grudzinski
Gaciong
Klukowska
Paczek
Wtodarczyk
Czupryniak

imie
Hanna
Jolanta
Mariusz
Rafat
Bolestaw
Sergiusz
Piotr
Marcin
Grzegorz
Sebastian
Grzegorz
Mariusz
Jan
Marcin
Joanna
Wiestaw
Wojciech
Jakub
Anna
Krzysztof
Andrzej
Zenon
Dorota
Piotr
Matgorzata
Piotr
Agnieszka
Wojciech
Lidia
Mariusz
Agnieszka
Aleksandra
Agata
Marek
Marcin
Mirostaw
Tomasz
Tomasz
Joanna
Agnieszka
Justyna
Monika
Rafat
Robert
Krzysztof
Anna
Pawet
Joanna
Ireneusz
Zbigniew
Anna
Leszek
Marta
Leszek

suma pkt.

5958,31
5554,58
5323,73
5297,83
3285,19
3005,00
2895,44
2876,36
2857,45
2525,03
2440,17
2416,42
2224,93
2145,56
1878,46
1768,32
1736,13
1730,80
1671,64
1598,52
1576,18
1505,15
1461,98
1440,37
1371,61
1365,57
1328,41
1314,40
1297,66
1297,35
1271,81
1258,80
1238,58
1205,74
1204,59
1168,45
1145,38
1143,83
1143,19
1109,73
1088,53
1083,04
1053,14
1052,28
1000,00
998,55

997,50

991,79

948,83

948,58

940,80

940,46

935,42

926,39

Ranking lideréw naukowych
,Lista 100 lideréw naukowych w latach
2017-2019"
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kod

1wW44
1IWM
2W10
1IWY
NzC
1S6
1WB2
1WB
1WP
FW25
1IWR
1IWR
1IMG
157
FW232
1wPpP
1W34
1M19
FW25
1WR
2M4
1IWR
1517
1513
1WY
1W51
1wW44
1IMF
1M4
NZD
2M7
NZYN
NzZO
1M9
1WwWJ
1W51
1M33
2M7
1WuU
1W22
2M4
FW25
1Wu
NZR
1WB1
1wWC
1WR
FW27
FW13
1WS
1WG
1w21
FW113
1WO

nazwa jednostki

Klinika Pediatrii

Katedra i Klinika Nefrologii, Dializoterapii i Choréb Wewnetrznych
Zaktad Medycyny Regeneracyjnej

Zaktad Genetyki Medycznej

Zaktad Profilaktyki Zagrozen Srodowiskowych i Alergologii

Klinika Neurologii Dzieciecej

Klinika Hepatologii i Choréb Wewnetrznych

Katedra Chirurgii Ogdlnej, Transplantacyjnej i Watroby

Katedra i Klinika Hematologii, Onkologii i Choréb Wewnetrznych
Katedra Farmakognozji i Molekularnych Podstaw Fitoterapii

| Katedra i Klinika Kardiologii

| Katedra i Klinika Kardiologii

Zaktad Immunologii Klinicznej

Zaktfad Fizjologii i Patofizjologii Eksperymentalnej

Zaktad Chemii Analitycznej

Katedra i Klinika Hematologii, Onkologii i Choréb Wewnetrznych
Klinika Pneumonologii i Alergologii Wieku Dzieciecego

Zaktad Immunologii

Katedra Farmakognozji i Molekularnych Podstaw Fitoterapii

| Katedra i Klinika Kardiologii

Klinika Choréb Zakaznych dla Dorostych

| Katedra i Klinika Kardiologii

Zakfad Stomatologii Dzieciecej

Klinika Choréb Wewnetrznych i Kardiologii z CentrumDiagnostyki i Leczenia Zylnej Choroby Zakrzepowo Zatorowej
Zaktad Genetyki Medycznej

| Klinika Potoznictwa i Ginekologii

Klinika Pediatrii

Zaktad Informatyki Medycznej i Telemedycyny

Katedra i Klinika Dermatologiczna

Zaktad Edukacji i Badan w Naukach o Zdrowiu

Klinika Psychiatrii Wieku Rozwojowego

Klinika Neonatologii

Klinika Psychiatryczna

Katedra i Zaktad Farmakologii Doswiadczalnej i Klinicznej

Katedra i Klinika Psychiatryczna

| Klinika Potoznictwa i Ginekologii

Zaktad Medycyny Spotecznej i Zdrowia Publicznego

Klinika Psychiatrii Wieku Rozwojowego

Katedra i Klinika Choréb Wewnetrznych, Pneumonologii i Alergologii
Klinika Medycyny Transplantacyjnej, Nefrologii i Choréb Wewnetrznych
Klinika Choréb Zakaznych dla Dorostych

Katedra Farmakognozji i Molekularnych Podstaw Fitoterapii
Katedra i Klinika Choréb Wewnetrznych, Pneumonologii i Alergologii
Zaktad Ratownictwa Medycznego

Klinika Chirurgii Ogdlnej, Transplantacyjnej i Watroby

Katedra i Klinika Neurologii

| Katedra i Klinika Kardiologii

Zaktad Bioanalizy i Analizy Lekéw

Zaktad Toksykologii Stosowanej

Katedra i Klinika Choréb Wewnetrznych, Nadcisnienia Tetniczego i Angiologii
Katedra i Klinika Pediatrii, Hematologii i Onkologii

Klinika Immunologii, Transplantologii i Choréb Wewnetrznych
Zaktad Biochemii i Farmakogenomiki

Klinika Diabetologii i Choréb Wewnetrznych
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nazwisko

Bobrowska-Korczak
Koziorowski
Krawczyk
Szablewski
Dawidowski
Niewada

Gotlib
Bujalska-Zadrozny
Kottowski
Adamiak
Kuzma-Kozakiewicz
Kucia
Patro-Gotab
Gawet

Czerw
tusakowska
Januszewicz
Ostrowska
Staniszewska
Kunikowska
Kochman
Olszewska
Sobczak
Nowicka
Niemczyk
Majewski
Tederko

Ciszek

Lesniak
Zagozdzon
Laudy
Sienkiewicz
Kotodziejski
Wrzosek
Krolicki

Struga

Lulinski
Lisowska-Myjak
Winiarska

Durlik

Gujski
Waszczuk-Gajda
Pindelska
Horvath-Stolarczyk
Pietrasik
Friedman

imie
Barbara
Dariusz
Marek
Leszek
Maciej
Maciej
Joanna
Magdalena
tukasz
Mateusz
Magdalena
Magdalena
Bernadeta
Matgorzata
Aleksandra
Anna
Magdalena
Kinga
Anna
Jolanta
Janusz
Matgorzata
Marcin
Grazyna
Kazimierz
Stawomir
Piotr
Bogdan
Anna
Radostaw
Agnieszka
Zofia
Wactaw
Matgorzata
Leszek
Marta
Piotr
Barbara
Magdalena
Magdalena
Mariusz
Anna
Edyta
Andrea
Arkadiusz
Andrzej

suma pkt.

908,42
893,69
891,89
890,00
885,39
882,34
871,30
860,26
854,28
836,66
829,92
829,22
829,09
813,56
804,11
799,87
796,37
795,67
793,03
776,63
775,02
770,15
769,09
766,47
761,71
760,55
745,56
743,25
738,99
731,53
725,83
721,81
720,69
715,94
709,88
708,99
699,02
696,53
684,90
684,08
680,01
675,31
674,44
670,80
667,46
659,43
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WYDZIAt NAUK O ZDROWIU
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kod

FW12
NZP
1WB1
1IM14A
FW26
1M9
NZD
FW3
1IWR
2W10
1WC
2W10
1wW44
1WC
NZQA
1WC
1W12
FW24
1M9
1W13
1WR
1M4
FW231
FW113
1WF
2M11
1M6
1M12
FW3
1MG
FW15
NZJ
FW232
FW113
1W13
1WK
FW24
FW113
1M19
1W22
NZC
1WP
FW232
1w44
1WR
NZP

nazwa jednostki

Zaktad Bromatologii

Klinika Neurologii

Klinika Chirurgii Ogdlnej, Transplantacyjnej i Watroby
Zaktad Biologii Ogdlnej i Parazytologii

Katedra Technologii Lekéw i Biotechnologii Farmaceutycznej
Katedra i Zaktad Farmakologii Doswiadczalnej i Klinicznej
Zaktad Edukacji i Badar w Naukach o Zdrowiu

Zaktad Farmakodynamiki

| Katedra i Klinika Kardiologii

Zaktad Medycyny Regeneracyjnej

Katedra i Klinika Neurologii

Zaktad Medycyny Regeneracyjnej

Klinika Pediatrii

Katedra i Klinika Neurologii

Zaktad Ekonomiki Zdrowia i Prawa Medycznego

Katedra i Klinika Neurologii

Il Zaktad Radiologii Klinicznej

Zaktad Chemii Organicznej

Katedra i Zaktad Farmakologii Doswiadczalnej i Klinicznej
Zaktad Medycyny Nuklearnej

| Katedra i Klinika Kardiologii

Katedra i Klinika Dermatologiczna

Zaktad Chemii Biomateriatow

Zaktad Biochemii i Farmakogenomiki

Katedra i Klinika Otorynolaryngologii, Chirurgii Gtowy i Szyi
Klinika Dermatologii i Wenerologii

Klinika Rehabilitacji

Zaktad Anatomii Prawidtowej i Klinicznej

Zaktad Farmakodynamiki

Zaktad Immunologii Klinicznej

Zaktad Mikrobiologii Farmaceutycznej

Zaktad Rozwoju Pielegniarstwa, Nauk Spotecznych i Medycznych
Zaktad Chemii Analitycznej

Zaktad Biochemii i Farmakogenomiki

Zaktad Medycyny Nuklearnej

Katedra i Zaktad Biochemii

Zaktad Chemii Organicznej

Zaktad Biochemii i Farmakogenomiki

Zaktad Immunologii

Klinika Medycyny Transplantacyjnej, Nefrologii i Choréb Wewnetrznych
Zakfad Profilaktyki Zagrozen Srodowiskowych i Alergologii
Katedra i Klinika Hematologii, Onkologii i Choréb Wewnetrznych
Zaktad Chemii Analitycznej

Klinika Pediatrii

| Katedra i Klinika Kardiologii

Klinika Neurologii
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